
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PORTFOLIO ÚSPĚCHŮ 

Nikola Eva Mádlová 

PSJG-HK 

2021 

PRVNÍ SOUKROMÉ JAZYKOVÉ GYMNÁZIUM 

V HRADCI KRÁLOVÉ 



Obsah 

Projektové soutěže a konference .......................................... 5 

1 International Conference of Young Scientists, 2019 ............ 6 

2 EXPO Science AMAVET, 2019 ........................................ 10 

3 Tvořivá klávesnice, 2017 a 2019 ....................................... 14 

4 Studentská konference Vědění mladým, 2019 ................... 16 

5 Projekt v rámci Týdne vědy na FJFI ČVUT, 2019 ............ 17 

6 Středoškolská odborná činnost, 2020 ................................. 18 

7 České hlavičky, 2020 ......................................................... 21 

8 Beijing Youth Science Creation Competition, 2020 .......... 22 

9 Expo-Sciences Luxembourg, 2021 .................................... 24 

10 Interational Conference of Young Scientists in Belgrade, 

Serbia (ICYS), 2021 ............................................................. 25 

11 Středoškolská odborná činnost (SOČ), 2021 ................... 28 

12 Cena Učené společnosti ČR, 2021 ................................... 29 

13 Středoškolák roku, 2021 .................................................. 30 

14 Summer school of protein engineering, 2021 .................. 31 

Jazykové certifikáty a soutěže ............................................ 33 

15 Certificate of Proficiency in English C2, 2020 ................ 34 

16 Certifikát C2 EF Oxford, 2019 ........................................ 35 

17 Certifikát B1.2 EF Berlin, 2018 ....................................... 36 

18 Goethe-Zertifikat B2, 2020 .............................................. 37 

19 Test DaF C1, 2021 ........................................................... 38 

21 Konverzační soutěž v německém jazyce v kategorii II. B 

krajské kolo, 2017 ................................................................. 41 



22 Konverzační soutěž v německém jazyce školní kolo, 2018

 .............................................................................................. 42 

23 Konverzační soutěž v německém jazyce v kategorii III. A 

okresní kolo, 2018 ................................................................ 43 

24 Olympiáda v českém jazyce v I. kategorii školní kolo, 2016

 .............................................................................................. 44 

Studijní ocenění ................................................................... 45 

25 Ocenění Nejlepší student PSJG, 2017 a 2019 .................. 46 

Informatické certifikáty a soutěže ..................................... 47 

26 MOS certifikát, 2018 ....................................................... 48 

27 Prezentiáda, 2016 ............................................................. 49 

Mediální prezentace a poděkování .................................... 50 

28 Článek ICYS 2019 na oficiálních stránkách PSJG, 2019 .. 51 

 .............................................................................................. 51 

29 Příspěvek o reprezentaci v celostátním kole Expo Science 

AMAVET na Facebooku PSJG, 2019 .................................. 52 

30 Článek Středoškolská studentka Nikola Eva Mádlová 

zvítězila na konferenci mladých vědců v Malajsii na 

oficiálních stránkách Faf UK ................................................ 53 

31 Článek Úspěch gymnazistky Nikoly Evy Mádlové na 42. 

celostátní přehlídce SOČ na oficiálních stránkách Faf UK ... 54 

32 Článek Vítězství maturantky Nikoly Evy Mádlové na 

světové konferenci mladých vědců na oficiálních stránkách Faf 

UK ........................................................................................ 55 

33 Rozhovor v rámci studentského podcastu Studpod, 2021 56 

34 Poděkování od děkana Faf UK, 2019............................... 57 

Odborné posudky práce ..................................................... 58 



35 Odborný posudek práce Syntéza potenciálních 

antituberkulotik doc. RNDr. Lucie Zemanové, Ph.D., 2019 . 59 

36 Odborný posudek práce Syntéza potenciálních 

antituberkulotik prof. PharmDr. Martina Doležala, Ph.D., 

2020 ...................................................................................... 60 

37 Odborný posudek práce Syntéza potenciálních 

antituberkulotik RNDr. Michala Hrušky, 2020 ..................... 61 

38 Odborný posudek práce Hledání nových ligandů k 

objasnění farmakotoxikologických aspektů myšího 

konstitutivního androstanového receptoru RNDr. Michala 

Hrušky, 2021 ........................................................................ 63 

Ocenění v múzických uměních ........................................... 65 

39 Soutěž v sólové hře na saxofon okresní kolo, 2018 ......... 66 

40 Soutěž v sólové hře na saxofon okresní kolo, 2018 ......... 67 

41 Soutěž v sólové hře na saxofon krajské kolo, 2018 .......... 68 

42 Recitační soutěž Wolkrův Prostějov v I. kategorii školní 

kolo, 2019 ............................................................................. 69 

43 Recitační soutěž Čtvrtlístek regionální kolo, 2019 ........... 70 

Dobrovolnictví ..................................................................... 71 

44 Cena vévody z Edinburghu, 2020 .................................... 72 

45 Veselá věda, 2020 ............................................................ 73 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Projektové soutěže a konference 



1 International Conference of Young Scientists, 2019 

Absolutní vítězství a zisk zlaté medaile v kategorii Life 

Sciences s konkurencí 150 studentů z 26 různých zemí 

s projektem Syntéza potenciálních antituberkulotik.  

Obr. 1: Diplom dokládající 1. místo na ICYS, Kuala Lumpur 2019 



Obr. 2: Diplom dokládající účast na ICYS, Kuala Lumpur 2019  



Obr. 3: Prezentace projektu před odbornou porotou, Kuala Lumpur 

2019 

Obr. 4: Poster presentations, Kuala Lumpur 2019  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obr. 5: Předání ocenění, Kuala Lumpur 2019 

Obr. 6 a 7: Zlatá medaile s diplomem, Kuala Lumpur 2019 

  



2 EXPO Science AMAVET, 2019 

Výhra nominace na celosvětovou soutěž Beijing Youth Science 

Creation Competiton 2020 s projektem Syntéza potenciálních 

antituberkulotik. 

Obr. 8: Diplom z krajského kola, Hradec Králové 2019 

 



Obr. 9: Diplom z celostátního kola dokládající nominaci na BYSCC v 

Číně 2020, Akademie věd v Praze 2019 



Obr. 10: Společná fotografie s účastníky, Hradec Králové 2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obr. 11: Posterová prezentace, Hradec Králové 2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obr. 12: Společná fotografie s účastníky, Praha 2019 

 

Obr. 13: Fotografie s posterem, Praha 2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 Tvořivá klávesnice, 2017 a 2019 

Vítězství v soutěži Tvořivá klávesnice v roce 2017 s projektem 

Insulin jako lék a zisk 3. místa v roce 2019 s projektem Syntéza 

potenciálních antituberkulotik.  

Obr. 14: Diplom 1.- 2. místo v TK s projektem Insulin jako lék, 

Hradec Králové 2017 

 

 

 

 

 



Obr. 15: Diplom 3. místo v TK s projektem Syntéza potenciálních 

antituberkulotik, Hradec Králové 2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 Studentská konference Vědění mladým, 2019 

Obr. 16: Program konference VM, 2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 Projekt v rámci Týdne vědy na FJFI ČVUT, 2019 

Na Týdnu vědy se mi podařilo s týmem studentů vypracovat 

odborný miniprojekt zabývající se přípravou radiofarmak, jež 

se uplatňují ve SPECT diagnostice onemocnění na klinikách 

nukleární medicíny. Příspěvek byl uveřejněn ve sborníku.  

Obr. 17: Úvodní strana přípěvku 99mTc značené léčivé přípravky pro 

diagnostiku v nukleární medicíně ve sborníku, 2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 Středoškolská odborná činnost, 2020 

Účast na virtuální SOČ roku 2020 s projektem Syntéza 

potenciálních antituberkulotik přinesla nominaci na Expo-

Sciences Luxembourg, konference organizované pod záštitou 

Jeho královské výsosti velkovévody, která proběhne opět 

virtuálně v březnu 2021. 

Obr. 18: Diplom z krajského kola SOČ, Hradec Králové 2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obr. 19: Diplom z celostátního kola SOČ, Hradec Králové 2020 

 



S druhým místem v celostátním kole SOČ souvisela i další 

ocenění: Cena děkana FJFI ČVUT v Praze, Cena Národního 

centra pro mladé chemiky, Cena MŠMT a návrh do soutěže o 

cenu České hlavičky. 

Obr. 20: Cena děkana FJFI ČVUT v Praze, 2020 

 

Obr. 21: Screenshot videa z virtuální obhajoby v rámci SOČ, 2020 

 

 

 

 

 

 

 



7 České hlavičky, 2020 

Nominace na České hlavičky ze soutěže SOČ do kategorie 

Genus přinesla 2. místo.  

Obr. 22: Diplom s 2. místem ČH, 2020 



8 Beijing Youth Science Creation Competition, 2020 

Na BYSCC 2020 jsem byla nominována z celostátního kola 

Expo Science AMAVET a virtuální obhajoba této celosvětové 

souteže proběhla v červenci 2020. Získala jsem 2. místo 

v kategorii Biochemistry and Molecular Biology s projektem 

Syntéza potenciálních antituberkulotik.  

Obr. 23: Výsledková listina 40. ročníku BYSCC, 2020 

 

 

 

 



Obr. 24: Poster na BYSCC, 2020 

 

 

 



9 Expo-Sciences Luxembourg, 2021 

Expo-Sciences Luxembourg je mezinárodní aktivita navazující na 

SOČ. Jedná se o mezinárodní přehlídku vědeckých prací pořádanou pod 

záštitou Jeho královské výsosti velkovévody. Sdružuje mladé laureáty 

z celého světa, kteří prezentují své vědecké projekty současně s 

národními účastníky. Proběhla virtuálně v březnu tohoto roku.  

Odkaz na projektový stánek je zde: 

https://fjsl.illuxi.com/virtual_event/boot_view/831  

Obr. 25: Screenshot videa z virtuální obhajoby v rámci ESL, 2021 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 Interational Conference of Young Scientists in 

Belgrade, Serbia (ICYS), 2021  

Ve dnech 23. – 26. 4. 2021 proběhl 27. ročník konference ICYS 

(International Conference of Young Scientists) pořádané pod 

záštitou Srbska, tentokrát ve virtuální podobě. V konkurenci 

cca 144 studentů z 23 různých zemí se mi podařilo s projektem 

Hledání nových ligandů k objasnění farmakotoxikologických 

aspektů myšího konstitutivního androstanového receptoru 

obsadit 1. místo v kategorii Life Science. Zároveň jsem byla ve 

stejné kategorii oceněna za poster, který byl vyhodnocen jako 

jeden z nejlepších. 

Obr. 26: Diplom za 1. místo v kategorii Life Science, 2021 

 



Obr. 27: Diplom za nejlepší poster v kategorii Life Science, 2021 

 



Obr. 28: Výherní poster, 2021 

  



11 Středoškolská odborná činnost (SOČ), 2021 

S projektem Hledání nových ligandů k objasnění 

farmakotoxikologických aspektů myšího konstitutivního 

androstanového receptoru jsem na celostátní přehlídce SOČ 

získala 1. místo v oboru 6 - zdravotnictví, se kterým souvisela 

řada dalších cen (viz Obr. 29).  

Obr. 29: Ceny v rámci výhry CP SOČ v oboru 6 – zdravotnictví, 

2021 

 

 

 

 

 



12 Cena Učené společnosti ČR, 2021 

Za studii Syntéza potenciálních antituberkulotik a další 

dosavadní úspěchy mi byla udělena Cena Učené společnosti 

České republiky v kategorii „středoškolský student“ společně 

s šekem na 10 000 Kč. Jedná se o cenu za výjimečné vědecké 

aktivity v přírodovědeckých nebo humanitních oborech. Cílem 

je podpora talentovaných studentů a rozvíjení jejich zájmů o 

vědu.  

Obr. 30: Diplom Ceny Učené společnosti ČR, 2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



13 Středoškolák roku, 2021 

Středoškolák roku je největší soutěž v mimoškolních aktivitách 

v České republice. Se svými úspěchy jsem se zaregistrovala do 

7. ročníku této soutěže a byla jsem vybrána mezi TOP 25 

středoškoláků v ČR, kteří byli pozváni na víkendové setkání 

v září. V říjnu proběhne vyhlášení finálního pořadí. 

Informace o této soutěži jsou k nalezení zde: 

https://www.prostredoskolaky.cz/soutez  

Obr. 31: Náhled do mé přihlášky TOP 10 mimoškolních aktivit a 

soutěží, 2021 

 

 

 

 

 

 

 



 

14 Summer school of protein engineering, 2021 

Pod záštitou Loschmidtových laboratoří MU se konala letní 

škola proteinového inženýrství v online edici, která měla za cíl 

naučit přijaté studenty teoretické základy metod používaných 

v tomto odvětví a vypilovat jejich prezentační dovednosti 

v rámci aktivity journal club, kdy odprezentovali odborný 

článek pod vedením přiděleného kouče. Jednacím jazykem celé 

akce byla angličtina. Pouze se svou vlastní prezentací 

(z důvodu zrušení účasti mých kolegyň) jsem se umístila na 2. 

místě.  

Obr. 32: Self- introductory slide, 2021 

 

 



 

 

 

Obr. 33: Náhled do vybraného článku, 2021 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jazykové certifikáty a soutěže 



 

 

15 Certificate of Proficiency in English C2, 2020 

V listopadu 2020 jsem úspěšně absolvovala nejnáročnější 

anglickou jazykovou zkoušku od Cambridge Assessment 

English – CPE na úrovni C2.  

Obr. 34: Dosažené skóre v rámci CPE, 2020 



 

16 Certifikát C2 EF Oxford, 2019 



Obr. 35: Certifikát EF Set složený v Oxfordu s dosaženou úrovní C2, 

2019 

17 Certifikát B1.2 EF Berlin, 2018 



Obr. 36: Certifikát z jazykového kurzu EF Berlin úrovně B1-2, 2018 

18 Goethe-Zertifikat B2, 2020 



V červnu 2020 jsem úspěšně absolvovala zkoušku Goethe-

Zertifikat B2 z německého jazyka.  

Obr. 37: Goethe-Zertifikat B2, 2020 

 

19 Test DaF C1, 2021 



V únoru 2021 jsem úspěšně absolvovala akademickou 

zkoušku Test DaF C1 z německého jazyka.  

Obr. 38: Test DaF Zertifikat C1, 2020 

 



20 Konverzační soutěž v německém jazyce 

v kategorii II. B okresní kolo, 2017 

Obr. 39: Diplom z uvedené soutěže, 2017  

 



21 Konverzační soutěž v německém jazyce 

v kategorii II. B krajské kolo, 2017 

Obr. 40: Diplom z uvedené soutěže, 2017 



22 Konverzační soutěž v německém jazyce školní 

kolo, 2018 

Obr. 41: Diplom z uvedené soutěže, 2018 



23 Konverzační soutěž v německém jazyce 

v kategorii III. A okresní kolo, 2018 

Obr. 42: Diplom z uvedené soutěže, 2018 



24 Olympiáda v českém jazyce v I. kategorii školní 

kolo, 2016  

Obr. 43: Diplom za 3. místo ve školním kole olympiády z českého 

jazyka I. Kategorie, 2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Studijní ocenění 



25 Ocenění Nejlepší student PSJG, 2017 a 2019 

Ocenění Nejlepší student PSJG jsem obdržela v roce 2017 a 

2019 za své mimoškolní aktivity a perfektní průměr známek 

1,0.  

Obr. 44: Diplom Nejúspěšnější student PSJG, 2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obr. 45: Diplom Nejúspěšnější student PSJG, 2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Informatické certifikáty a soutěže 



26 MOS certifikát, 2018 

Obr. 46: Certifikát Microsoft Office Specialist v Office Word 2016, 

2018 



27 Prezentiáda, 2016 

V Prezentiádě se mi na nižším gymnáziu podařilo společně se 

spolužákem Vojtěchem Kloudem v týmu VoNi získat 2. místo 

v krajském kole s prezentací na téma Den bez internetu. Odkaz 

na článek s výsledkovou listinou je k nalezení zde: 

https://prezentiada.cz/novinky/1630-jgn-a-skalicaci-prolomili-

skaly-z-hradce-kralove-do-brna .  

Obr. 47: Pořadí krajského kola Prezentiády v kategorii ZŠ, resp. nižší 

gymnázia, 2016 

 

Obr. 48: Fotografie z prezentace, 2016 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mediální prezentace a poděkování 



28 Článek ICYS 2019 na oficiálních stránkách PSJG, 

2019 

V souvisloti se ziskem zlaté medaile a absolutního vítězství na 

International Conference of Young Scientists 2019 byl o mně 

napsán článek na oficiálních stránkách Prvního soukromého 

jazykového gymnázia v Hradci Králové. Odkaz na článek je 

k nalezení zde: https://psjg.cz/blog/2019/05/06/icys-2019/ . 

Obr. 49: Screenshot článku na PSJG, 2019 

 



29 Příspěvek o reprezentaci v celostátním kole Expo 

Science AMAVET na Facebooku PSJG, 2019 

Můj úspěch v celostátním kole Expo Science AMAVET byl 

zmíněn na oficiálním Facebooku Prvního soukromého 

jazykového gymnázia. Odkaz na příspěvek zde: 

https://www.facebook.com/psjg.cz/posts/1442980549177508/. 

Obr. 50: Screenshot příspěvku na Facebooku PSJG, 2019 

 



30 Článek Středoškolská studentka Nikola Eva 

Mádlová zvítězila na konferenci mladých vědců 

v Malajsii na oficiálních stránkách Faf UK 

Na oficiálních stránkách Farmaceutické fakulty Univerzity 

Karlovy byl o mně napsán článek v souvislosti s mým 

vítězstvím na International Conference of Young Scientists 

2019. Odkaz na článek je k nalezení zde: 

https://www.faf.cuni.cz/Verejnost/Zpravy/2019/Stredoskolska

-studentka-zvitezila-konference-ICYS/ . 

Obr. 51: Screenshot článku na Faf UK, 2019 

 



31 Článek Úspěch gymnazistky Nikoly Evy Mádlové 

na 42. celostátní přehlídce SOČ na oficiálních 

stránkách Faf UK 

Další článek na oficiálních stránkách Farmaceutické fakulty 

Univerzity Karlovy byl vytvořen na základě mého úspěchu ve 

Středoškolské odborné činnosti 2020. Odkaz na článek je 

k nalezení zde: 

https://www.faf.cuni.cz/Verejnost/Zpravy/2020/Uspech-

gymnazistky-celostatni-SOC/ . 

Obr. 52: Screenshot článku na Faf UK, 2020 

 

 

 



32 Článek Vítězství maturantky Nikoly Evy Mádlové 

na světové konferenci mladých vědců na oficiálních 

stránkách Faf UK 

V souvislosti s výhrou zlaté medaile na ICYS 2021 a ocenění 

za nejlepší poster byl vytvořen článek na oficiálních stránkách 

Faf UK. Odkaz na článek je k nalezení zde: 

https://www.faf.cuni.cz/Verejnost/Zpravy/2021/Vitezstvi-

maturantky-Nikoly-Evy-Madlove-ICYS/ 

Obr. 53: Screenshot článku na Faf UK, 2021 

 

 

 

 



33 Rozhovor v rámci studentského podcastu 

Studpod, 2021 

V prosinci 2020 jsem byla pozvána k rozhovoru v rámci 

prvního dílu studentského motivačního podcastu Studpod, kde 

jsem hovořila převážně o svých dosažených cílech a těch, co 

mě ještě v budoucnu čekají. Odkaz na rozhovor je k nalezení 

zde: 

https://open.spotify.com/episode/5kjwtInzYG27bxK8xD0wP4

?si=9DSpFkkxRhWTOKHCFUEQEQ . 

Obr. 54: Screenshot se zvýrazněným dílem podcastu Studpod, 2021 

 

 

 

 

 



34 Poděkování od děkana Faf UK, 2019 

Za mé úspěchy jsem obdržela osobní poděkování od děkana 

Farmaceutické fakulty Univerzity Karlovy prof. PharmDr. 

Tomáše Šimůnka, Ph.D. 

Obr. 55: Poděkování od děkana Faf UK prof. PharmDr. Tomáše 

Šimůnka, Ph.D., 2019 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Odborné posudky práce 



35 Odborný posudek práce Syntéza potenciálních 

antituberkulotik doc. RNDr. Lucie Zemanové, Ph.D., 

2019 

Obr. 56: Odborný posudek mého projektu od doc. RNDr. Lucie 

Zemanové, Ph.D., 2019 

 

 



36 Odborný posudek práce Syntéza potenciálních 

antituberkulotik prof. PharmDr. Martina Doležala, 

Ph.D., 2020 

Obr. 57: Odborný posudek mého projektu od prof. PharmDr. Martina 

Doležala, Ph.D., 2020  

 



37 Odborný posudek práce Syntéza potenciálních 

antituberkulotik RNDr. Michala Hrušky, 2020 

Obr. 58 a 59: Odborný posudek mé vědecké činnosti od RNDr. 

Michala Hrušky, 2020 

 



 



38 Odborný posudek práce Hledání nových ligandů k 

objasnění farmakotoxikologických aspektů myšího 

konstitutivního androstanového receptoru RNDr. 

Michala Hrušky, 2021 

Obr. 60 a 61: Odborný posudek mé práce od RNDr. Michala Hrušky, 

2021 

 



 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ocenění v múzických uměních 



39 Soutěž v sólové hře na saxofon okresní kolo, 2018 

Obr. 62: Diplom s 1. místem v kategorii 2.1.5 Hra na saxofon 

v okresním kole, 2018 



40 Soutěž v sólové hře na saxofon okresní kolo, 2018 

Obr. 63: Diplom absolutního vítězství v kategorii 2.1.5 Hra na 

saxofon v okresním kole, 2018 



41 Soutěž v sólové hře na saxofon krajské kolo, 2018 

Obr. 64: Diplom s 1. místem v kategorii 2.1.5 Hra na saxofon 

v krajském kole, 2018 

Kromě sólové hry jsem rovněž účinkovala v období 2016 – 

2018 ve studenstkém pop-rockovém orchestru Východních 

Čech – Regiobandu.  

Obr. 65: Fotografie z koncertu v polském Strzegomu, 2017 

 



42 Recitační soutěž Wolkrův Prostějov v I. kategorii 

školní kolo, 2019  

Obr. 66: Diplom za 1. místo ve školním kole recitační soutěže 

Wolkrův Prostějov I. Kategorie, 2019 



43 Recitační soutěž Čtvrtlístek regionální kolo, 2019 

Obr. 67: Diplom za 3. místo v regionálním kole Čtvrtlístku, 2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obr. 68: Fotografie recitace na Čtvrtlístku, 2019 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dobrovolnictví 



44 Cena vévody z Edinburghu, 2020 

V březnu 2020 jsem začala plnit zlatou úroveň Ceny vévody 

z Edinburghu (DofE) ve 3 stěžejních oblastech – dovednost, 

sport a dobrovolnictví. K tomu jsem se pod záštitou DofE 

účastnila jako týmový medik několikadenní hydrologické 

expedice za účelem měření kvality vody v oblasti Berounska. 

Výsledky našich měření jsou uvedeny v tomto článku: 

https://www.turistika.cz/cestopisy/jaka-je-voda-ve-

vodopadech-na-berounsku-aneb-poznatky-z-nasi-

expedice/detail?_fid=oxkr&fbclid=IwAR2ffNOgJL_rKGz_57

x0fVaFc_MhPGdpOzrSLHNsb29awyPEdg5EEUQWojg . 

Obr. 69: Měření kvality vody u Kodských kaskád, 2020 

 



45 Veselá věda, 2020 

Ve 2. pololetí školního roku 2019/2020 jsem byla lektorkou 

přírodovědného experimentálního kroužku Veselé vědy pro 

děti. V létě jsem sama zorganizovala týdenní příměstský tábor, 

kterého se účastnilo celkem 12 malých vědců a vědkyň.  

Obr. 70: Koláž fotografií z příměstského tábora Veselá věda, 2020 

 


